
1/3 

 

 

e-mail: us.kepno@mf.gov.pl ● ePUAP:/uskepno/SkrytkaESP/● 

●http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kepnie● 

●Urząd Skarbowy w Kępnie, ul. Rynek 4, 63-600 Kępno 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KĘPNIE 

 

Kępno, 22 marca  2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do  A AND S 
COMFORT s.c. z siedzibą w Krzyżownikach 30A, 63-630 Rychtal   

Termin 29 kwietnia 2024 rok, godz. 11:00 

Miejsce  budynek Urzędu Skarbowego w Kępnie przy ul. Młyńskiej 3A, 63-600 Kępno  
 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 
(zł) 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Kompresor olejowy KRAFT&DELE 

rok prod. 2019 typ/model KD 

1411/V-0,67/8, nr fabryczny: brak 

2400,00 1800,00  

2. 
Kompresor  KRAFT&DELE rok 

prod. 2017 typ/model KD 1411/V-

0,67/8, nr fabryczny: brak  

480,00 360,00 niekompletny 

3. 
Maszyna do szycia Overlok Jack 
Seving Machine Chiny JK-798TDI-
4-516-A04/435, nr 
fabryczny:18012002988 15 

2900,00 2175,00  

4. 
Maszyna do szycia ZOJE Sewing  
Machine  Chiny ZJ0303L-3BD/02, 
nr fabryczny:82BA00003 

1700,00 1275,00  

5. 
Maszyna do szycia ZOJE Sewing 
Machine  Chiny ZJ0303L-3BD/02, 
nr fabryczny:9ABA0066 

1700,00 1275,00  

6. 
Okleiniarka producent: Stiler 
Przemysław Bańkowski model HC-
80 rok prod. 2021, nr fabryczny: 
SXN2020110303 

600,00 450,00  

7. 
Pilarka tarczowa REMA Reszel rok 
prod. 1997 typ DMMD 40, nr 
fabryczny: 053 

9800,00 7350,00  



2/3 

 
 

8. 
Prasa tapicerska  (brak danych, 
podobna do REXEL) typ 
T224.53.31.9/2 wolnostojąca, 
pneumatyczna, nr fabryczny: brak 
danych 

1980,00 1485,00  

9. 
Szlifierka taśmowa  Cormak typ 

MM2315 rok prod. 2019, nr 

fabryczny:1905248 

2400,00 1800,00  

10. 
Wózek paletowy ręczny  
(podobny do LEMA Pruszków) typ 
ACM 20/2000, niebieski, rok prod. 
(brak danych), udźwig 2000kg, 
hydrauliczny  

1100,00 

 

825,00  

11. 
Wózek transportowy ręczny, 

producent: wyrób rzemieślniczy, 

platformowy, jednoburtowy, rok 

prod. ok. 2019, udźwig ok. 400 kg 

310,00 232,50  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Wyżej wymienione ruchomości oraz ocenę techniczną będzie można oglądać w dniu licytacji  
w miejscowości Nowa Wieś Książęca 23, 63-640 Bralin w godzinach od 9:00 do 10:00. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania 

w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 

 w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP 15 1010 1469 0000 7113 9120 0000 niezwłocznie, 

nie później niż do godz. 12:00 w dniu następującym po dniu licytacji. 

 
Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za wady licytowanych ruchomości oraz 
zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.  
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

62 7829341 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.kepno@mf.gov.pl  

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kepnie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 



3/3 

 
 

 

 

 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

 
Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kępnie 

Łukasz Trafarski 
Kierownik referatu 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
Pismo sporządzone zostało w wersji elektronicznej. Na podstawie art. 26 e § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023. poz. 2505 ze zm.) informuje się, iż pismo w postaci 
elektronicznej zostało opatrzone podpisem, o którym mowa w art.26 e § 1 tejże ustawy.  
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 
Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchyla-
jące dyrektywę 1999/93/WE).  

Wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w postaci elektronicznej. Doręczenie 

wydruku uznaje się za doręczenie pisma 

 


